FiN 6° Trofeo del Doge

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie

Mestre, Domenica 23/05/2004 ore 11:29
Cron: A - Base v.: 25

NOTE: Iscrizioni a cura delle Rappresentative Regionali. E' vietata l'iscrizione diretta da parte di Societa e Allenatori. Grazie.

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 BUIZZA CAMILLA 1990
2 1 4  BIANCHI ILARIA 1990
3 1 6 NANNINI DEBORA 1991
4 1 3 CAPPELLOTTO ELISA 1991
5 1 1 HERZ MICHAELA 1990
6 1 2 PERRETTI NADINE 1990
7 1 7 SCIOCCHETTI CINZIA 1991
8 1 8 CATTALANI VERONICA 1991

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa
LOMBARDIA
EMILIA ROMAGNA
TOSCANA
VENETO
TRENTINO ALTO ADIGE
PIEMONTE

FRIULI VENEZIA GIULIA
MARCHE

Foglion. 1
27/12/2013

Cat.: Ragazzi F

Tempo

01:03.59
01:04.88
01:06.59
01:07.02
01:07.45
01:07.62
01:08.33
01:12.31

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

