

6° Trofeo del Doge

Foglio n. 1 27/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Ragazzi F

Mestre, Domenica 23/05/2004 ore 11:29

Cron: A - Base v.: 25

NOTE: Iscrizioni a cura delle Rappresentative Regionali. E' vietata l'iscrizione diretta da parte di Società e Allenatori. Grazie.

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	5	BUIZZA CAMILLA	1990	LOMBARDIA	01:03.59	9.00
2	1	4	BIANCHI ILARIA	1990	EMILIA ROMAGNA	01:04.88	7.00
3	1	6	NANNINI DEBORA	1991	TOSCANA	01:06.59	6.00
4	1	3	CAPPELLOTTO ELISA	1991	VENETO	01:07.02	5.00
5	1	1	HERZ MICHAELA	1990	TRENTINO ALTO ADIGE	01:07.45	4.00
6	1	2	PERRETTI NADINE	1990	PIEMONTE	01:07.62	3.00
7	1	7	SCIOCCHETTI CINZIA	1991	FRIULI VENEZIA GIULIA	01:08.33	2.00
8	1	8	CATTALANI VERONICA	1991	MARCHE	01:12.31	1.00